

Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Salgadinho

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Terça-feira, 10 de março de 2020

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Editais e Avisos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO-PB

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 00012/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº: 00012/2020

O MUNICÍPIO DE SALGADINHO ESTADO DA PARAÍBA, de acordo com as disposições da Lei Federal de nº. 8.666/93 e alterações posteriores, consubstanciado com o que dispõe a Lei 10.520/02, por intermédio do seu PREGOEIRO OFICIAL, torna público a quem interessa que o Pregão Presencial de nº 00012/2020 que tem como objeto Locação de Veículo Automotivo do tipo Van Destinado ao Atendimento das Atividades da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Salgadinho-PB, que ESTAVA PREVISTO PARA ABERTURA NO DIA 11.03.2020, ÁS 11h00min, foi ADIADO POR MOTIVOS DE IMPUGNAÇÃO AO RESPECTIVO EDITAL. Desta forma, acorrera as devidas modificações no Instrumento Convocatório e em data posterior será realizada a respectiva Sessão de Abertura do objeto acima citado.

Assim, cumprindo com as diretrizes da Lei Federal de nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal de nº 8.666/93.

Salgadinho-PB, 10 de Março de 2020.

José Leandro Morais Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO-PB

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 00013/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº: 00013/2020

O MUNICÍPIO DE SALGADINHO ESTADO DA PARAÍBA, de acordo com as disposições da Lei Federal de nº. 8.666/93 e alterações posteriores, consubstanciado com o que dispõe a Lei 10.520/02, por intermédio do seu PREGOEIRO OFICIAL, torna público a quem interessa que o Pregão Presencial de nº 00013/2020 que tem como objeto Locação de Veículo Automotivo do tipo Van Destinado ao Atendimento das Atividades da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Salgadinho-PB, que ESTAVA PREVISTO PARA ABERTURA NO DIA 11.03.2020, ÁS 13h00min, foi ADIADO POR MOTIVOS DE IMPUGNAÇÃO AO RESPECTIVO EDITAL. Desta forma, acorrera as devidas modificações no ESPECTIVO EDITAL. Desta forma, acorrera as devidas modificações no Instrumento Convocatório e em data posterior será realizada a respectiva Sessão de Abertura do objeto acima citado.

Assim, cumprindo com as diretrizes da Lei Federal de nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal de nº 8.666/93.

Salgadinho-PB, 10 de Marco de 2020.

Salgadinho-PB, 10 de Março de 2020.

José Leandro Morais Pregoeiro Oficial

ADMINISTRAÇÃO

MARCOS ANTÔNIO ALVES PREFEITO CONSTITUCIONAL